號應明確標示），並分別套繪著色或以圖例標示

方式分別標示國有、私有土地範圍 

2 

變更前土地使

用分區暨用地

編定圖 

依實際需要訂

定 

以地籍圖謄本之縮圖製作（範圍內各筆土地地

號應明確標示），並分別套繪著色或以圖例標示

各筆土地之使用分區暨用地編定情形。 

3 

變更後土地使

用分區暨用地

編定圖 

依實際需要訂

定 

以地籍圖謄本之縮圖製作（範圍內各筆土地地

號應明確標示），並分別套繪著色或以圖例標示

變更後各筆土地之使用分區暨用地編定情形。 

4 地理位置圖 
1/25,000~ 
1/50,000 

以比例尺二萬五千分之一至五萬分之一之經建

版地形圖之縮圖製作，標示基地所在範圍，主

要交通路網，半徑五公里範圍內之都市計畫、

森林區、水庫集水區、河川、及自來水水源水

質水量保護區 

5 

基地鄰近周邊

發 展 現 況 圖

（地理位置圖

Ⅱ） 

1/5,000~ 
1/10,000 

以比例尺五千分之一或一萬分之一之航測基本

圖之縮圖製作，並標明基地周圍半徑一公里範

圍內之主要與重要土地使用、地形、地物及地

標，表達各項公共設施之位置及服務半徑。 

6 基地範圍圖 
1/1,000~ 
1/1,200 

以比例尺一千分之一或一千二百分之一的地籍

圖之縮圖製作。 

7 坡向圖 
依實際需要訂

定 

以現況地形測量圖之縮圖製作，並以同一色系

由淺至深之方式表達基地內坡向，且應以自然

曲線界定各級坡度之範圍。 

8 坡度分析圖 
1/1,000~ 
1/1,200 

以比例尺一千分一至一千二佰分之一的現況地

形圖套繪配置圖之縮圖製作，以表達基地內各

級坡度及坡度陡峭區，且應以自然曲線界定各

級坡度之範圍，並檢附相關測量師簽證。(平地

免製作此圖) 

9 
土地使用現況

圖 
1/1,000~ 
1/1,200 

以比例尺一千分一至一千二佰分之一的現況地

形測量圖之縮圖製作，標示基地範圍座標（二

度分節座標）、標高及土地使用現況（等高線不

得大於一公尺），並檢附相關測量技師簽證。 

10 
聯外道路系統

計畫圖 
1/5,000~ 
1/10,000 

以比例尺五千分之一或一萬分之一之航測基本圖

之縮圖製作，表達計畫區聯外道路系統之路線及

編號。 

11 
土地適宜性分

析圖 

依實際需要訂

定 

以比例尺一千分一至一千二佰分之一的現況地

形測量圖之縮圖製作，標示各開發限制因素及

不宜開發之範圍。 

12 
土地使用計畫

圖 
1/1,000~ 
1/1,200 

以比例尺一千分一至一千二佰分之一的現況地形

測量圖之縮圖製作，標示各類土地使用分區、等

高線及範圍。 

圖號 圖 名 比  例  尺 內   容 

13 全區配置圖 
1/1,000~ 

1/1,200 

分別以比例尺一千分一至一千二佰分之一的地籍

圖及坡度圖套繪配置圖之縮圖製作，標示各類設

施分區。 

14 
視覺景觀透視

圖 

依實際需要訂

定 

配合本計畫建築計畫原則，運用電腦或人工繪

製，以呈現興建完成之立體透視圖。 

註：本表中若有未盡適用之處，得以本圖之架構進行調整並說明之。 

表 1  土地權屬表 

土地權屬 面積 百分比（％） 備註 

私有    

公有    

總計    

註：本表中若有未盡適用之處，得以本表之架構進行調整並說明之。 

表 2  變更前、後土地使用分區暨用地編定表